
Tournoi de France 2008 - Fontenay Sous Bois

SOLOS ARGENT B DANSE D'INTERPRÉTATION      JUDGES DETAILS PER SKATER

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 11.53 21.18Elodie BERTA / ASB SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  3.00  0.40 1 1 1  3.40

 1  9.65

sPir3

sSqPCi2  5.13 0.53 0 11 4.602

STw2  3.00-0.50 -1-1-1 3.503

 11.10  11.53

Program Components 

Qualité du patinage

Transitions / pas mouvement de liaison

Performance / exécution

 3.50

 3.25

 3.00

 2.75  3.75

 2.75  3.25

 2.50  3.75

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 3.33

 3.08

 3.08

Chorégraphie / composition  3.50  2.50  3.75 0.50  3.25

Interprétation / mesure  3.50  2.75  3.75 0.50  3.33

Judges Total Program Component Score (factored)  9.65

Deductions  0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 10.57 20.54Laetitia CRIES / FON SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  2.50  0.27 1 1 0  2.77

 2  9.97

sPir2

sSqPCi2  5.13 0.53 0 11 4.602

STw1  2.67-0.33 -10-1 3.003

 10.10  10.57

Program Components 

Qualité du patinage

Transitions / pas mouvement de liaison

Performance / exécution

 3.25

 3.50

 3.25

 3.00  3.50

 3.25  3.00

 3.00  3.50

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 3.25

 3.25

 3.25

Chorégraphie / composition  4.00  3.00  3.25 0.50  3.42

Interprétation / mesure  3.75  3.25  3.50 0.50  3.50

Judges Total Program Component Score (factored)  9.97

Deductions  0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 10.17 19.09Margaux WETZER / EPI SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  4.60  0.53 1 1 0  5.13

 3  8.92

sSqPCi2

sPir1  1.87-0.13 -1 00 2.002

STw2  3.17-0.33 -10-1 3.503

 10.10  10.17

Program Components 

Qualité du patinage

Transitions / pas mouvement de liaison

Performance / exécution

 3.00

 3.00

 2.75

 3.00  3.25

 3.00  2.75

 2.75  3.00

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 3.08

 2.92

 2.83

Chorégraphie / composition  3.00  2.75  3.00 0.50  2.92

Interprétation / mesure  3.25  3.00  3.00 0.50  3.08

Judges Total Program Component Score (factored)  8.92

Deductions  0.00



Tournoi de France 2008 - Fontenay Sous Bois

SOLOS ARGENT B DANSE D'INTERPRÉTATION      JUDGES DETAILS PER SKATER

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 10.33 19.08Victoria FOLTETE / ASB SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  2.00  0.13 0 0 1  2.13

 4  8.75

sPir1

sSqPCi2  4.87 0.27 0 01 4.602

STw3  3.33-0.67 -1-2-1 4.003

 10.60  10.33

Program Components 

Qualité du patinage

Transitions / pas mouvement de liaison

Performance / exécution

 3.50

 3.00

 3.00

 2.50  3.25

 2.25  2.50

 2.25  3.50

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 3.08

 2.58

 2.92

Chorégraphie / composition  3.50  2.25  3.25 0.50  3.00

Interprétation / mesure  3.25  2.50  3.50 0.50  3.08

Judges Total Program Component Score (factored)  8.75

Deductions  0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 10.13 18.41Solène MANCEAUX / REI SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  2.50  0.13 0 1 0  2.63

 5  8.28

sPir2

sSqPCi2  4.33-0.27 -1 00 4.602

STw2  3.17-0.33 -1-10 3.503

 10.60  10.13

Program Components 

Qualité du patinage

Transitions / pas mouvement de liaison

Performance / exécution

 3.25

 3.00

 3.50

 2.50  2.75

 2.50  2.75

 2.25  2.75

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 2.83

 2.75

 2.83

Chorégraphie / composition  3.00  2.25  2.75 0.50  2.67

Interprétation / mesure  3.25  2.25  2.50 0.50  2.67

Judges Total Program Component Score (factored)  8.28

Deductions  0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 9.43 18.06Mouna HEDNA / RED SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  3.50 -0.67 -1 -1 -2  2.83

 6  8.63

STw2

sSqPCi2  4.60 0.00 0 00 4.602

sPir1  2.00 0.00 10-1 2.003

 10.10  9.43

Program Components 

Qualité du patinage

Transitions / pas mouvement de liaison

Performance / exécution

 3.00

 2.75

 3.00

 2.50  3.50

 2.50  3.25

 2.50  3.25

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 3.00

 2.83

 2.92

Chorégraphie / composition  2.75  2.50  3.50 0.50  2.92

Interprétation / mesure  2.50  2.50  3.00 0.50  2.67

Judges Total Program Component Score (factored)  8.63

Deductions  0.00



Tournoi de France 2008 - Fontenay Sous Bois

SOLOS ARGENT B DANSE D'INTERPRÉTATION      JUDGES DETAILS PER SKATER

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 9.60 17.69Cléa KINGKITISAK / FON SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  4.60  0.00 1 0 -1  4.60

 7  8.09

sSqPCi2

sPir1  2.00 0.00 1 -10 2.002

STw2  3.00-0.50 -1-1-1 3.503

 10.10  9.60

Program Components 

Qualité du patinage

Transitions / pas mouvement de liaison

Performance / exécution

 3.00

 2.75

 3.00

 2.50  2.25

 2.25  2.75

 2.25  2.50

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 2.58

 2.58

 2.58

Chorégraphie / composition  3.50  2.25  3.00 0.50  2.92

Interprétation / mesure  3.50  2.50  2.75 0.50  2.92

Judges Total Program Component Score (factored)  8.09

Deductions  0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 11.27 17.49Marie DIGONNET / VLA SOLO  1.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  2.50 -0.50 -2 -1 -1  2.00

 8  7.22

sPir2

STw4  4.20-0.50 -1 0-2 4.702

sSqPCi3  5.07-0.53 0-1-1 5.603

 12.80  11.27

Program Components 

Qualité du patinage

Transitions / pas mouvement de liaison

Performance / exécution

 2.25

 1.75

 2.00

 1.75  2.75

 2.25  2.75

 2.25  3.00

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 2.25

 2.25

 2.42

Chorégraphie / composition  2.50  2.25  3.25 0.50  2.67

Interprétation / mesure  2.25  2.25  3.25 0.50  2.58

Judges Total Program Component Score (factored)  7.22

Deductions Chute: -1.00-1.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 8.80 16.55FRAEléonore ROGLET / CHL SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  3.00 -0.67 -1 -1 -2  2.33

 9  7.75

STw1

sSqPCi3  5.07-0.53 0 -1-1 5.602

sPir1  1.40-0.60 -2-1-2 2.003

 10.60  8.80

Program Components 

Qualité du patinage

Transitions / pas mouvement de liaison

Performance / exécution

 2.75

 2.50

 3.00

 2.50  2.50

 2.50  2.50

 2.25  2.75

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 2.58

 2.50

 2.67

Chorégraphie / composition  2.75  2.50  2.75 0.50  2.67

Interprétation / mesure  2.50  2.25  2.75 0.50  2.50

Judges Total Program Component Score (factored)  7.75

Deductions  0.00



Tournoi de France 2008 - Fontenay Sous Bois

SOLOS ARGENT B DANSE D'INTERPRÉTATION      JUDGES DETAILS PER SKATER

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 8.00 15.37Léa BEDREDDINE / VLA SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  3.50 -0.83 -2 -1 -2  2.67

 10  7.37

STw2

sSqPCi2  3.60-1.00 -1 -1-2 4.602

sPir1  1.73-0.27 -10-1 2.003

 10.10  8.00

Program Components 

Qualité du patinage

Transitions / pas mouvement de liaison

Performance / exécution

 2.50

 2.00

 2.25

 2.25  2.75

 2.25  2.50

 2.00  2.75

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 2.50

 2.25

 2.33

Chorégraphie / composition  2.50  2.25  3.25 0.50  2.67

Interprétation / mesure  2.75  2.00  3.00 0.50  2.58

Judges Total Program Component Score (factored)  7.37

Deductions  0.00
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